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1

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

4894240121627
499 Kč

4894240121627

4894240122327
499 Kč

4894240122327

4894240121955
499 Kč

4894240121955

ESR Air Armor, black 
– iPhone 12 mini

ESR Air Armor, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Air Armor, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Air Armor

•	transparentní pevný kryt 
s vyztuženými hranami

•	technologie Air Guard slouží 
k ochraně rohů

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU + Polykarbon

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121627
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122327
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121955
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Air Armor, clear 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Air Armor, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Air Armor, clear 
– iPhone 12 mini

4894240121979
499 Kč

4894240121979

4894240122341
499 Kč

4894240122341

4894240121641
499 Kč

4894240121641

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121641
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122341
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121979
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Alliance, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Alliance, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Alliance, black 
– iPhone 12 mini

4894240121986
599 Kč

4894240121986

4894240122358
599 Kč

4894240122358

4894240121658
599 Kč

4894240121658

ESR Alliance

•	pevný kryt chránící přední 
i zadní stranu

•	přední displej je chráněn 
tvrzeným sklem

•	přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU + polykarbon  
+ tvrzené sklo

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121658
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122358
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121986
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Alliance, clear
– iPhone 12/12 Pro

ESR Alliance, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Alliance, clear 
– iPhone 12 mini

4894240122006
599 Kč

4894240122006

4894240122372
599 Kč

4894240122372

4894240121672
599 Kč

4894240121672

Instalace

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121672
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122372
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122006


novinky 2021 únor 5. týden

5

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Classic Hybrid

•	hybridní konstrukce z pevné 
zadní části krytu a pružného 
rámečku

•	Air Guard technologie v každém 
rohu krytu zajišťuje větší 
odolnost při pádech a nárazech

•	mírně zvýšené okraje poskytují 
lepší ochranu obrazovky

•	přesné výřezy nabízí plný 
přístup k fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím zařízení

•	materiál: TPU + polykarbon

ESR Classic Hybrid, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Classic Hybrid, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Classic Hybrid, black 
– iPhone 12 mini

4894240121764
499 Kč

4894240121764

4894240122136
499 Kč

4894240122136

4894240121436
499 Kč

4894240121436

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121436
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122136
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121764
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Classic Hybrid, black/clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Classic Hybrid, black/clear 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Classic Hybrid, black/clear 
– iPhone 12 mini

4894240122143
499 Kč

4894240122143

4894240121771
499 Kč

4894240121771

4894240121443
499 Kč

4894240121443

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121443
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121771
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122143
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Classic Hybrid, clear 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Classic Hybrid, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Classic Hybrid, clear 
– iPhone 12 mini

4894240121795
499 Kč

4894240121795

4894240122167
499 Kč

4894240122167

4894240121467
499 Kč

4894240121467

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121467
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122167
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121795
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Cloud, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Cloud, black 
– iPhone 12 mini

ESR Cloud, black 
- iPhone 12/12 Pro

4894240122235
399 Kč

4894240122235

4894240121535
399 Kč

4894240121535

4894240121863
399 Kč

4894240121863

ESR Cloud

•	silikonový kryt s hedvábně 
jemným povrchem

•	zvýšené okraje zajišťují lepší 
ochranu obrazovky

•	přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: silikon

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121863
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121535
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122235
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9

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Cloud, grey 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Cloud, grey 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Cloud, grey 
– iPhone 12 mini

4894240121931
399 Kč

4894240121931

4894240122303
399 Kč

4894240122303

4894240121603
399 Kč

4894240121603

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121603
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122303
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121931
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Cloud, midnight blue 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Cloud, midnight blue 
– iPhone 12 Pro Max

4894240121887
399 Kč

4894240121887

4894240122259
399 Kč

4894240122259

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122259
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121887
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Cloud, pink 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Cloud, pink 
– iPhone 12 mini

ESR Cloud, pink 
– iPhone 12/12 Pro

4894240122310
399 Kč

4894240122310

4894240121610
399 Kč

4894240121610

4894240121948
399 Kč

4894240121948

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121948
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121610
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122310
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Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Cloud, red 
– iPhone 12 mini

4894240121580
399 Kč

4894240121580

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121580
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Halo

•	stylový transparentní kryt 
s barevným rámečkem

•	lehká a tenká konstrukce

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU

ESR Halo, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Halo, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Halo, black 
– iPhone 12 mini

4894240122068
499 Kč

4894240122068

4894240122396
499 Kč

4894240122396

4894240121696
499 Kč

4894240121696

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121696
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122396
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122068
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Halo, gold 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Halo, gold 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Halo, gold 
– iPhone 12 mini

4894240122075
499 Kč

4894240122075

4894240122402
499 Kč

4894240122402

4894240121702
499 Kč

4894240121702

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121702
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122402
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122075


novinky 2021 únor 5. týden

15

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Halo, silver 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Halo, silver 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Halo, silver 
– iPhone 12 mini

4894240122099
499 Kč

4894240122099

4894240122426
499 Kč

4894240122426

4894240121726
499 Kč

4894240121726

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121726
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122426
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122099
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Ice Shield

•	transparentní pouzdro s unikátní 
kombinací TPU materiálu 
a tvrzeného skla na zádech

•	mírně zvýšené okraje poskytují 
lepší ochranu obrazovky

•	zadní strasna je pokryta oleofobní 
vrstvou, která zabraňuje vytváření 
otisků prstů

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU + tvrzené sklo

4894240121832
599 Kč

4894240121832

4894240122204
599 Kč

4894240122204

4894240121504
599 Kč

4894240121504

ESR Ice Shield, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Ice Shield, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Ice Shield, black 
– iPhone 12 mini

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121504
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122204
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121832
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

4894240121856
599 Kč

4894240121856

4894240122228
599 Kč

4894240122228

4894240121528
599 Kč

4894240121528

ESR Ice Shield, clear 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Ice Shield, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Ice Shield, clear 
– iPhone 12 mini

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121528
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122228
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121856
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Metro Premium

•	kryt je zpracován z velice kvalitní 
kůže, která po čase zanechává 
patinu

•	zvýšené okraje poskytují lepší 
ochranu obrazovky

•	vnitřní část krytu je z mikrovlákna, 
které zabraňuje poškrábání zadní 
strany zařízení

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU a kůže

4894240122112
749 Kč

4894240122112

4894240122440
749 Kč

4894240122440

4894240121740
749 Kč

4894240121740

ESR Metro Premium, black 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Metro Premium, black 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Metro Premium, black 
– iPhone 12 mini

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121740
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122440
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122112
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Project Zero

•	tenký, transparentní kryt

•	mírně zvýšené okraje poskytují 
lepší ochranu obrazovky

•	přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

•	materiál: TPU

4894240122198
399 Kč

4894240122198

4894240121498
399 Kč

4894240121498

4894240121825
399 Kč

4894240121825

ESR Project Zero, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Project Zero, clear 
– iPhone 12 mini

ESR Project Zero, clear 
– iPhone 12/12 Pro

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121825
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121498
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122198
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ESR Shimmer

•	jednoduchý flexibilní kryt

•	kryt je vyroben z TPU, který zůstává 
transparentní

•	přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

•	kompatibilní s bezdrátovým 
nabíjením

•	materiál: TPU

ESR Shimmer, clear 
– iPhone 12/12 Pro

ESR Shimmer, clear 
– iPhone 12 Pro Max

ESR Shimmer, clear 
– iPhone 12 mini

4894240122051
399 Kč

4894240122051

4894240122389
399 Kč

4894240122389

4894240121689
399 Kč

4894240121689

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240121689
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122389
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=4894240122051

	Tlačítko 1098: 
	Tlačítko 1058: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1099: 
	Tlačítko 1059: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 10100: 
	Tlačítko 1060: 
	Tlačítko 1056: 
	Tlačítko 10101: 
	Tlačítko 1062: 
	Tlačítko 1061: 
	Tlačítko 10102: 
	Tlačítko 1064: 
	Tlačítko 1063: 
	Tlačítko 10103: 
	Tlačítko 1066: 
	Tlačítko 1065: 
	Tlačítko 10104: 
	Tlačítko 1068: 
	Tlačítko 1067: 
	Tlačítko 10105: 
	Tlačítko 1070: 
	Tlačítko 1069: 
	Tlačítko 10106: 
	Tlačítko 1072: 
	Tlačítko 1071: 
	Tlačítko 10107: 
	Tlačítko 1073: 
	Tlačítko 10108: 
	Tlačítko 1075: 
	Tlačítko 1074: 
	Tlačítko 1076: 
	Tlačítko 10109: 
	Tlačítko 1078: 
	Tlačítko 1077: 
	Tlačítko 10110: 
	Tlačítko 1080: 
	Tlačítko 1079: 
	Tlačítko 10111: 
	Tlačítko 1082: 
	Tlačítko 1081: 
	Tlačítko 10112: 
	Tlačítko 1084: 
	Tlačítko 1083: 
	Tlačítko 10113: 
	Tlačítko 1086: 
	Tlačítko 1085: 
	Tlačítko 10114: 
	Tlačítko 1088: 
	Tlačítko 1087: 
	Tlačítko 10115: 
	Tlačítko 1090: 
	Tlačítko 1089: 
	Tlačítko 10116: 
	Tlačítko 1092: 
	Tlačítko 1091: 


